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З А П И С Н И К 
Од третиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации одржан на 

28.01.2011 година со почеток во 19:00 часот  
 
 

 Третиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од 
Претседателот на Комисијата се одржа на 28.01.2010 година во просториите на Агенцијата за 
електронски комуникации. 
 
 
На состанокот присустуваа: 

1. Претседател на Комисијата г-ца Гордана Ивановиќ 

2. Членот на Комисијата г-н Петар Есмеров, 

3. Членот на Комисијата г-н Горан Велинов, 

4. Членот на комисијата г-н Славе Веловски, 

5. Директорот на Агенцијата г-н Роберт Орданоски; 

6. Шефот на Кабинетот на Директорот г-н Владимир Ристевски; 

7. Советникот за правни работи на Директорот на АЕК г-ѓа Лилјана Денковска;  

8. Соработникот за правни работи во својство на записничар г-ѓа Бојана Стефановска; 

 
 
 
На состанокот беше предложен и усвоен следниот дневниот ред: 

1. Усвојување на записникот од вториот состанок на Комисијата на АЕК оддржан на 
24.01.2010г. и усвојување на дневниот ред; 

Записникот и дневниот ред беа едногласно усвоени; 
 

2. Барање на согласност за спроведување на јавна набавка со отворена постапка за набавка 
за изработка на промотивна кампања; 

Беше дадена согласност за спроведување на ваков вид на постапка; 
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3. Разно. 
Под оваа точка членовите на Комисијата откако утврдија дека Агенцијата добила 
согласност министерството за Правда, со која се оправдува јавниот интерес за 
донација, дадоа согласност за потпишување на овој договор. Исто така дадоа 
согласност за спроведување на јавна набавка на мобилни комуникациски услуги, како 
и измена на постојната систематизација и согласност за нови вработување со цел 
поуспешно и навремено завршување на работните задачи на АЕК. Откако 
констатираа прием на апликациите за присуство на вработени и членови на 
Комисијата на GSMA Mobile World Congress 2011 во Барселона, Шпанија, ги потпишаа 
одлуките за службено патување.  

 

 
Состанокот заврши во 21:00 часот. 
 
 
Гордана Ивановиќ, Претседател 
 
Петар Есмеров, член 
 
Горан Велинов, член 
 
Славе Веловски, член 
 
 


